
  

 

UCHWAŁA Nr 110/336/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania wykazu dróg przewidzianych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala 

co następuje: 

§ 1 
 

            Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych, dróg położonych 

na terenie gminy wiejskiej Ostróda, według poniższego wykazu: 

L.p. Nazwa drogi Przebieg drogi Numer działki Długość 

1. 
Droga gminna nr 

153145 N – działka 

nr 16-7/16 

Od drogi gminnej nr 

153145 N do działki nr 

16-7/16 

16-32/1, część dz. 

nr 16-29/1 od dz. nr 

16-10 

350m 

2. Kątno – wieś I Od drogi powiatowej nr 

1247 N do dz. nr 13-12/2 
13-135/1 1850m 

3. Kątno – wieś II Od dz. nr 13-135/1 do dz. 

nr 13-44 
13-117/3 900m 

4. Kątno – plaża Od drogi powiatowej nr 

1247 N do dz. nr 13-85/5 

13-83/1, 13-136/24, 

13-85/6, część dz. 

nr 13-130 do dz. nr 

13-136/8 

520m 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta     ……………………………. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ……………………………. 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu     ……………………………. 

4. Piotr Strzylak – Członek Zarządu               ……………………………. 

4. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu               ……………………………. 


